BERZENC[

BERZEİ

(~~_,.,ll)

Ebu Osman Said b. Amr
b. Arnmar el -Ezdl el-Berzel

(ö. 292 / 905)

Hadis hafızı ve münekkidi.
_j

Azerbaycan ' ın Berzea şehrinde doğ
du. Hadis tahsili için pek çok seyahat
yaptı ve Ebü Küreyb, Ahmed b. Furat,
Amr b. Ali es-Sayrafi ve Bündar gibi alim
lerden hadis öğrendi. Özellikle EbO Zür'a
er-RazT'nin derslerine devam etti. Ayrı
ca imam Müslim b.

[il İSMAİL L. ÇAKAN

BERZENCİ
( ._r..;j_,.,JI )

Muhammed b. Abdirresill b. Abdisseyyid
el-Hasenl el -Berzencl eş- Şehrezilrl

(ö. 1103 /1691)

Şafii alimi.
_j

Berzenc asıllı olup 12 RebTülevvel 1040
(19 Ekim 1630) tarihinde ŞehrezOr'da doğ
du. Hz. Hasan'ın soyundandır. ilk tahsi
lini babasından ve Molla Muhammed Şe
rif el-Kürani'den yaptı . Hemedan. Bağ
dat, Şam.

BERZENCİYYE

(~jy:ll)

Kübreviyye tarikatının
Hemedaniyye kolunun

Seyyid İsa en-Nurbahşi ei-Berzenci'ye
(ö. IX/ XV. yüzyıl)

nisbet edilen bir şubesi

(bk. HEMEDANİYYE) .

BERZÜNAME
( ... L;__,_;_r.)

Atai-yi Razi'nin
(ö. 491 / 1098)

_j

L Farsça manzum kahramanlık destanı. _j

iranlılar'ın millf destanlarından olan
bu eserin müellifi, Ataf-yi Razf ve NakQk
diye bilinen Amfd Ebü'l-Aia Atar (Ata) b.
Ya'küb'dur. Gazneli Sultan İbrahim dev
rinde (1059-1099) saray şairi olan Atar'nin
bugün adı bilinmeyen mensur bir eser
den faydalanarak kaleme aldığı Berzı1-
ndme, eski İran tarihinden bahseden ve
Şehndme tarzında yazılan destanların